Cod. Fiscale

>AP 036 DIAGONALE DI PIANTA 200x80cm CON MORSETTO - MOD. 77
>AP 033 SEMIBASE CON RUOTE SERIE97
wg mam’@ma
- PER AP 00T EA
>AP 029 ALZATA LATERALE DA 150CM SERIE 77-97
>AP 025 ASTA DIAGONALE DA 150CM SERIE 77-97
>AP 021 ASTA VERTICALE DA 150CM SERIE 76-77-97
>AP 031 TERMINALE SERIE 77-97
>AP 017 TERMINALINO PONT.7797 (KITDA2PZ)
>AP 035 STAFFA GRANDE STABILIZZATRICE CON MORSETT!
>AP 047 - SNEANCORAGGIO A PARETE
>AP 002 RIPIANO CON BOTOLA 200X80 PONTEGGIO 77 E 97
>AP 019 FERMAPIEDI IN LEGNO BASE PONTEGGIO 200X80 CM MOD.7
>AP 038 ASTA PARACORPO CM 200 C/MORSETTO MOD.77-97
Aligiva
22
Pagamento
PAGAMENTO ALLO SCARICO

NINRAINSRRINIT ®

impasta
1.031,24

Impeonibile
4687 44

Totale Merce
Totale Imponibile
Totale Iva

Totale Fattura

Importo da Pagare

4.687,44
4.687,44
1.031,24
5.718,68

5.718,68



